
	Asal_RS

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Immanuel
	3
	6.0
	6.0
	6.0

	
	Pindad
	30
	60.0
	60.0
	66.0

	
	Rotinsulu
	15
	30.0
	30.0
	96.0

	
	RSUD
	2
	4.0
	4.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	



	Jenis_Kelamin

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Laki-Laki
	31
	62.0
	62.0
	62.0

	
	Perempuan
	19
	38.0
	38.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Status_Perkawinan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Belum Kawin
	11
	22.0
	22.0
	22.0

	
	Kawin
	34
	68.0
	68.0
	90.0

	
	Cerai
	5
	10.0
	10.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Pekerjaan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	PNS
	2
	4.0
	4.0
	4.0

	
	Wiraswasta
	24
	48.0
	48.0
	52.0

	
	Pedagang
	2
	4.0
	4.0
	56.0

	
	Buruh
	3
	6.0
	6.0
	62.0

	
	Pensiunan
	1
	2.0
	2.0
	64.0

	
	IRT
	1
	2.0
	2.0
	66.0

	
	Tidak Bekerja
	17
	34.0
	34.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	



	Kategori Penghasilan perbulan

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Golongan Pendapatan Rendah
	22
	44.0
	44.0
	44.0

	
	Golongan Pendapatan Sedang
	11
	22.0
	22.0
	66.0

	
	Golongan Pendapatan Tinggi
	9
	18.0
	18.0
	84.0

	
	Golongan Pendapatan Sangat Tinggi
	8
	16.0
	16.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Kepemilikan_Asuransi

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	46
	92.0
	92.0
	92.0

	
	Tidak
	4
	8.0
	8.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Status_Asuransi

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Tidak Mempunyai Asuransi
	4
	8.0
	8.0
	8.0

	
	Bukan Penerima Bantuan Iuran
	24
	48.0
	48.0
	56.0

	
	Penerima Bantuan Iuran
	22
	44.0
	44.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Statu_Pembayaran_Pengobatan_Terakhir

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Umum
	8
	16.0
	16.0
	16.0

	
	Asuransi
	42
	84.0
	84.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Kepemilikan_Rumah

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Pribadi
	40
	80.0
	80.0
	80.0

	
	Mengontrak
	10
	20.0
	20.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Penduduk_Asil

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	43
	86.0
	86.0
	86.0

	
	Tidak
	7
	14.0
	14.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Status_Merokok

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Merokok
	12
	24.0
	24.0
	24.0

	
	Pernah Merokok
	16
	32.0
	32.0
	56.0

	
	Tidak Merokok
	22
	44.0
	44.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	PMO

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	44
	88.0
	88.0
	88.0

	
	Tidak
	6
	12.0
	12.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Riwayat_TB

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	8
	16.0
	16.0
	16.0

	
	Tidak
	42
	84.0
	84.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Riwayat_Putus_Berobat

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	12
	24.0
	24.0
	24.0

	
	Tidak
	38
	76.0
	76.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Riwayat_Putus_Berobat_Keluarga

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	2
	4.0
	4.0
	4.0

	
	Tidak
	48
	96.0
	96.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Riwayat_TB_Keluarga

	
	Frequency
	Percent
	Valid Percent
	Cumulative Percent

	Valid
	Ya
	7
	14.0
	14.0
	14.0

	
	Tidak
	43
	86.0
	86.0
	100.0

	
	Total
	50
	100.0
	100.0
	




	Statistics

	
	Usia Responden
	Lama_Pendidikan
	Total_Penghasilan
	Jumlah rokok dalam batang yang dihabiskan dalam satu hari
	Lama merokok dalam tahun

	N
	Valid
	50
	50
	50
	50
	50

	
	Missing
	0
	0
	0
	0
	0

	Median
	41.00
	9.00
	2000000.00
	2.00
	3.00

	Minimum
	16
	0
	0
	0
	0

	Maximum
	76
	16
	10000000
	18
	47
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